
DEMONSTRATIVO COI{TABI L

01t0112024rH,#trHA#Ã# #tráâ*& SH rHTffiB{}t S#TH ##*iffiTy
ffiü$$,r$$âffiüür.â?

ATIVO
ATIVO GIRCULANTE

DISPONíVEL

CAIXA

BANCOS CONTAS MOVIMENTOS

ATIVO PERMANENTE

IMOBILIZADO

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
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PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE

OBRIGAçOES

PATR|MÔNIO LíQUIDO

SUPERAVIT / DEFICIT ACUMULADO

Superavit Acumulado

Superavitt do Exercício
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0,00

BALANÇO PATRTMONTAL - A T |V C

PERIODO DE:

80.943,61

80.943,61

746,93

80.196,68

2.500,00

2.500,00

2 500,00

Goiânia - GO, 31 de Dt,;rernhr'l ,l ',,

DEMONSTRATIVO CONTABI L
BALANÇO PATR|MON|AL, P A S $ I V ()

PERIODO DE : 0110112024 ?,1t12titt12,i
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83.443,61

83.443,61

82.921,35

522,26

Goiânia - GO, 3í de Dr,zembr: ,j , r.r

lmporta-se o presente Balanço Patrimonial do Ativo e Passivo da empresa GOIANA DE . errce rado no C , ' 
'

Dezembro de 2.024, no valor de R$ 83.443,61 (Oitnta Três Mil, Quatrocentos Quarenta Três Reais e Sessenta Hum Centavos), de acordc r':>rr er

docurnentaçáo apresentada pela Diretoria nesta data em sua Presidência.
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